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   Skui 14.4.2023 
 

Manglende tiltak for trygg veikryssing E-16 ved Rustan/Ulbråten, Bærum 

Reetablering av gang og kjørebru etter påkjørsel etterlyses. 
 

Vi viser til vårt brev at 17.3.2023. Samt til diverse oppslag i Budstikka om saken. Deriblant 

innlegg fra avdelingsdirektør Cato Løkken, Statens Vegvesen (SVV) i Budstikka 12.4.2023. 

Vi viser også til informativ samtale med Cato Løkken i dag. 

 

På spørsmål forstår vi at saken er meldt til bilens forsikringsselskap som er erstatningspliktig. 

Det ble sagt at det ikke står på penger, men på teknisk løsning angående hva slags bru som kan 

komme opp raskt som en erstatningsbru inntil en permanent bru kan komme på plass.  

 

For å få opp en fremtidig permanent bru mener SVV at fylkeskommunen må involveres, da det 

etter at ny E16 er ferdig, blir dagens E16, Ringeriksveien, fylkesvei.  

 

Som nevnt i vårt brev vil vi fastholde at det kun er en permanent gang og kjøre bru som vil gi en 

varig trygg krysning av veien for oppsitterne. Dette også etter at vei er blitt fylkesvei. Slik vi ser 

det vil veien fortsatt ha stor trafikk, ikke minst pga at det ikke lenger er noe kryss ved Bjørum 

Sag, Ei heller er det nordgående ramper ved Isikrysset. Nedgradering til fylkesvei vil utfra 

erfaringen med Ringeriksveien lenger nede, neppe redusere hastigheten, men tildels øke den. 

Vinterstid vil de vanskelige og ofte glatte kjøreforholdene ved snøvær, fortsatt være de samme. 

 

Vi er forbauset over at det ikke kan komme opp en permanent bru med det samme, noe som vil 

være best og mest rasjonelt. Det mest ryddige er å gjøre forsikringssaken ferdig nå. Vi kan ikke 

akseptere at dette utsettes til at fylkeskommunen overtar. Å få en permanent bro må tas som en 

del av forsikringsoppgjøret, ikke deles opp.. Beboerne har krav på trafikksikker kryssing av 

E16/Ringeriksveien ved bro.  

Vi krever derfor at det bygges en permanent kjøre og gangbruforbindelse nå. 

 

Vi ser frem til at en løsning kan komme på plass raskt og ber om en snarlig tilbakemelding og 

bli holdt underrettet om framdriftsplan og bruløsning.  

Vi takker også ja til SVVs initiativ om et møte med Skui Vel som nevnt i SVVs innlegget i 

Budstikka 12. april. 

 

Med vennlig hilsen 

Skui vel 

Sign 

Morten Heldal Haugerud  

leder 
morten.heldal.haugerud@gmail.com 
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